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Att göra motstånd och segra

	Att göra motstånd och segra

 

 AI-genererad bild

De sionistiska och imperialistiska enheternas aggression grundade sig återigen (och de har ljugit i mer än 20 år) på argumentet att

Iran tillverkar kärnvapen, något som förnekats av Internationella atomenergiorganet (IAEA) och USAs egna säkerhetsorgan.

Nyfascistiska extremister av kubanskt ursprung, och ännu mer trumpistiska än Donald Trump själv, gav sig efter bombningen av

Irans kärnkraftverk i söndags i kast med att efterlysa samma recept för Kuba. De var sådana avskyvärda personer som de

US-amerikanska politikerna Carlos Giménez och María Elvira Salazar, brottslingar i det mångfacetterade kriget mot det kubanska

folket.

Flera kubaner har, efter att ha stött Donald Trump i valkampanjen, fått (de själva eller några av deras släktingar) ett utvisningsbeslut

från USA. De trodde att eftersom de var kubaner och eftersom de ägnade sig åt vulgär antikommunistisk propaganda skulle de

skonas från att bli brända, att de skulle fortsätta att åtnjuta samma invandringsförmåner som alltid. Men nu säger många människor

på ön till dem... dra åt helvete och dansa!

I en intervju med journalisten Tucker Carlson försvarade den ultrahögerorienterade kubansk-amerikanska senatorn Ted Cruz inte

bara folkmördarstaten Israel till punkt och pricka. Han hävdade också att han hatar kommunismen eftersom hans far torterades på

Kuba. Några minuter senare nämnde han att de som torterade fadern var Fulgencio Batistas polis, en antikommunistisk diktator,

USA:s skyddsling, som störtades av just ?kommunisterna?.

Irán y Cuba: Resistir y Vencer

Cubainformacion 250626 (ZT)

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu är Svensk-Kubanska igång med stöd till ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för

matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57
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15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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